[bookmark: _Toc130902894][bookmark: _Toc130902895][bookmark: _Toc147743300][bookmark: _GoBack]Заявка Покупателя об исключении объекта газопотребления из договора транспортировки газа
НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору по реализации услуг
ООО «СВГК»
ФИО
443010, г. Самара, ул. Льва Толстого, 18А, строение 7
от ______________________________________________
(Ф.И.О.)
_________________________________________________
(должность)
_________________________________________________
(наименование ЮЛ / ИП / ФЛ)
_________________________________________________
(адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ
об исключении объекта газопотребления из договора транспортировки газа

Прошу Вас исключить из договора транспортировки газа № _____________ от _________ объект газопотребления «_______________________________________________» в связи с _______________________________________________________________________
с 01 «_________________» 20___ г.

_______________________						______________________
должность								подпись
м.п.
«_____» ___________________ 20__ г.

Исполнитель ________________________________
Телефон ____________________________________
Электронная почта ___________________________